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NCC bygger gymnasieby i Östersund 
 
NCC Construction Sverige bygger om Wargentinskolan i Östersund 
till en gymnasieby. Skolans 1 600 elever utökas med elever från 
Palmcrantzskolan. På så vis får fler utbildningar ett centralt läge 
och lokalerna förnyas. Arbetet sker i partnering med uppdrags-
givaren Östersunds kommun. Ordern är värd omkring 150 MSEK.    
  
Wargentinskolan byggdes för drygt hundra år sedan och har utökats med flera hus fram 

till 1970-talet. Det är i huvudsak de senare tillbyggnaderna som nu behöver renoveras.  

 

– Vi börjar med lektionssalarna i Hus G som ska vara klara i augusti. I höst startar arbetet 

i de andra byggnaderna samtidigt som undervisningen pågår. Det blir en del störningar, 

men ett bra slutresultat, säger Peter Burman, affärschef på NCC Construction Norrland.    

 

NCC renoverar flera av skolans byggnader. Bland annat byts ventilation, uppvärmning och 

invändiga ytskikt ut. Det ger moderna lokaler, bättre luft och lägre energianvändning. 

Biblioteket får en ny våning lektionssalar och även andra hus byggs ut med lektionssalar.  

 

– Idag är varken Wargentinskolan eller Palmcrantzskolan fyllda med elever, så samman-

slagningen ger effektivare användning av personal och lokaler. Kommande barnkullar är 

mindre och därför räknar vi med att det totala antalet elever blir ungefär detsamma som 

idag, säger Jan Högberg, chef för tekniska förvaltningen på Östersunds kommun. 

 

Från Palmcrantzskolan kommer elever från bland annat hotell- och restaurang-

programmet, vård- och omsorgprogrammet, men även från Gymnasiesärskolan. Om- 

och tillbyggnaderna i gymnasiebyn ska även öka tillgängligheten vid funktionshinder. 

 

Samarbetet sker i partnering - en strukturerad samarbetsform där byggherre, konsulter 
och entreprenör gemensamt löser en bygguppgift, i öppet och förtroendefullt samarbete. 

  

Arbetet har börjat och beräknas vara klart i december 2014. Det sysselsätter 20 personer.  

 

För frågor, vänligen kontakta: 

Peter Burman, affärschef, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 063-240 65 

Yvonne Töyrä, informatör, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 0920-734 50  

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 

NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 

Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/NCC-Partnering/
http://www.ncc.se/press

